
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

07.06.2023                   г .  Ставрополь                   №  1247

О внесении изменения в абзац третий пункта 2 Порядка организации и 
проведения мониторинга нормативных правовых актов администрации 
города Ставрополя и главы города Ставрополя, утвержденного 
постановлением администрации города Ставрополя от 31.07.2013 № 2527

В соответствии с Уставом муниципального образования города 
Ставрополя Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в абзац третий пункта 2 Порядка организации и 
проведения мониторинга нормативных правовых актов администрации 
города Ставрополя и главы города Ставрополя, утвержденного 
постановлением администрации города Ставрополя от 31.07.2013 № 2527 
«Об организации мониторинга правоприменения в администрации города 
Ставрополя, отраслевых (функциональных) и территориальных органах 
администрации города Ставрополя», изложив его в следующей редакции:

«выполнения решений Конституционного Суда Российской Федерации 
и Верховного Суда Российской Федерации;».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Ставрополя                                    И.И. Ульянченко


